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Fiche produit

SILENCIEUX RIGIDE GALVANISE

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
5070001
5070002
5070003
5070004
5070005
5070006
5070007
5070008
5070009
5130015
5130016
5070113
5070114
5070115

Finition
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé

Galvanisé

Diametre nominal
125
160
200
250
315
355
400
450
500
560
630
&ils

Longueur
600.00
600.00
600.00
600.00
900.00
900.00
900.00
900.00
900.00
900.00
900.00
600.00

0Oo
TN

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Silencieux rigide galvanisé

Silencieux circulaire rigide constitué d’'une enveloppe intérieure en
tole galvanisée perforée, d’'un isolant acoustique et d’'une enveloppe
extérieure en tole galvanisée pleine - Avec joints aux extrémités -
Classement feu Euroclasse Al (incombustible) - Disponible du

diamétre 125 a 500 mm

Applications

Pour 'atténuation phonique du bruit transmis au sein du réseau
de ventilation rigide

Epaisseur isolant conduit/silencieux ventilation
50
50
50
50
100
100
100
100
100
100
100
50
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